ชื่อโครงการ  โครงการจัดหาอุปกรณ์และซอฟต์แวร์สำหรับการผลิตสื่อภาพนิ่งและวีดิทัศน์เพ่ือเผยแพร่
ประชาสัมพันธ์และสร้างความตระหนักรู้ด้านเทคโนโลยีให้กับประชาชน 

/หน่ วยงาน เจ้ าของโครงการ  สำนั กงานปลัดกระทรวงดิ จิทั ล เพ่ือเศรษฐกิจและสั งคม  กองกลาง  
      กลุ่มงานประชาสัมพันธ์ 

๒.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   ๕๖๘,๐๐๙.๕๐ บาท (ห้าแสนหกหมื่นแปดพันเก้าบาทห้าสิบสตางค์) 

๓.  วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   

๕๖๘,๐๐๐ บาท (ห้าแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
รายละเอียดตามเอกสารแนบ 

๔.  แหลง่ท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
๔.๑ บริษัท โนร่า ซอร์ฟ เทคโนโลยี จำกัด 
๔.๒ บริษัท คำนวณไทย จำกัด 
๔.๓ บริษัท เอแอนด์บี ๒๐๑๕ จำกัด 

๕.  รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
 ๕.๑ นางสาวกัญญาภัค ขุนทอง  นักประชาสัมพันธ์ชำนาญการพิเศษ